
PAK HUSAMAH 17
by Turnitin Instructor

Submission date: 28-Jan-2024 11:49AM (UTC+0700)
Submission ID: 2279953466
File name: ingkatan_Kualitas_Pembelajaran_Online_Problem_Based_Learning.pdf (685.1K)
Word count: 4275
Character count: 27075



9

9

11

12

13

14

15

17

24

29

30

33

34

35



1

1

8

10

18

20

21

27

36

37



2

6

12

16

25

31

38



7

32



22





28





26



4

5

14

23



3

19





15%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

PAK HUSAMAH 17
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.unitri.ac.id
Internet Source

jurnal.lppm.unram.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

journal.uniku.ac.id
Internet Source

unikastpaulus.ac.id
Internet Source

repository.ubharajaya.ac.id
Internet Source

www.jurnalp4i.com
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

research-report.umm.ac.id
Internet Source

Aulia Dinar Septiani, Sjaifuddin Sjaifuddin,
Liska Berlian. "Pengembangan Instrumen
Evaluasi Tes Two-Tier Multiple Choice
Berbasis Literasi Sains Siswa Kelas VII Pada
Tema Hujan Asam", BIODIK, 2022
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

univ-tridinanti.ac.id
Internet Source

www.walsnet.org
Internet Source

journal.unnes.ac.id
Internet Source

jurnal.ahmar.id
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

ejournal.forda-mof.org
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

smpm8batu.sch.id
Internet Source

mybagariang.wordpress.com
Internet Source

uis.brage.unit.no
Internet Source

widyasari-press.com
Internet Source

Dwi Astuti, Harina Fitriyani. "Pendampingan
Lesson Study untuk Menciptakan Learning
Community bagi Guru Matematika di SMP
Muhammadiyah Kabupaten Bantul", Wikrama
Parahita : Jurnal Pengabdian Masyarakat,
2018
Publication

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

ejournal-uniqbu.ac.id
Internet Source

ejournal.unisnu.ac.id
Internet Source



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

ojs.uho.ac.id
Internet Source

repository.lppm.unila.ac.id
Internet Source

stppyogyakarta.com
Internet Source

www.fao.org
Internet Source

www.jonedu.org
Internet Source

www.prodibio.umuslim.ac.id
Internet Source

Laila Nursafitri. "IMPROVING THE QUALITY
OF LEARNING THROUGH LESSON STUDY",
JURNAL JPSD ( Jurnal Pendidikan Sekolah
Dasar), 2015
Publication

Sardina Ndukang, Maria Novita Inya Buku.
"Keterampilan Dasar Mengajar Mahasiswa
Praktik Pengalaman Lapangan Program Studi
Pendidikan Biologi", BIODIK, 2023
Publication

Via Yustitia, Susi Hermin Rusminati, Ida
Sulistyawati. "Penerapan model think pair
share dengan pendekatan saintifik melalui
lesson study pada mata kuliah evaluasi



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

pembelajaran SD", Premiere Educandum :
Jurnal Pendidikan Dasar dan Pembelajaran,
2018
Publication


